
令和７年９月吉日 

 

大阪府立茨木西高等学校 

同窓生の皆様 

 

紫朋会 会長 笹原 ひかる 

副会長 小早川  敦 

副会長 坂梨  良太 

 

大阪府立茨木西高等学校創立 50周年記念祝賀会のご案内 

 

時下、ますますご清祥のことと心からお喜び申し上げます 

平素は同窓会の活動に格別のご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度に茨木西高等学校は創立５０周年を迎えることとなりました。 

そこで、下記にて大阪府立茨木西高等学校５０周年記念祝賀会を予定しております。 

つきましては、しばし日々の雑事を忘れ、楽しいひと時を過ごしていただけるよう、茨木西高等学校を卒業され、

同窓会の会員となられておられる皆様方に下記のとおり、ご案内いたします。 

会員ページよりご回答いただき、ぜひとも旧友をお誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。 

なお、茨木西高校でご勤務いただいていた先生方にも、事前にご案内のうえご参加いただく予定です。 会員ペ

ージにログインしていただくと、出席予定の先生方の一覧をご覧いただけますので、ぜひご確認ください。 

 

記 

 

  １．日   時     令和７年１１月２２日（土）    

                 受付 １８：００～    開演 １８：３０～  

 

  ２．会   場     千里阪急ホテル  仙寿の間 

                住 所  〒560-0082 

                          豊中市新千里東町２－１ 

                電話番号   06-6872-2211  

                アクセス   大阪メトロ御堂筋線（北大阪急行電鉄）「千里中央駅」（南改札口）徒歩約 5分 

                         大阪モノレール「千里中央駅」徒歩約 5分 

                ホームページ  https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/senrihh 

 

  ３．会   費     5,000円（46期生,47期生の皆様は 2,000円でご招待いたします。） 

 

  4．回答期限     令和７年 10月 31日（金） 

 

  ５．回答方法     紫朋会（茨木西高校同窓会）HPより回答をお願いいたします。 

                https://www.web-dousoukai.com/ibarakinishi/weblist/ 

 

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/senrihh
https://www.web-dousoukai.com/ibarakinishi/weblist/

